

# **Jens Kristensen A/S**

**Tingparken 29, 8950 Ørsted**

**CVR-nr. 16 20 69 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Søren Møller Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Kristensen A/S Tingparken 29 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 16 20 69 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Møller Hansen, Georgsmindevej 14, Tustrup, 8961 Allingåbro, Formand Lis Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
<b>Direktion</b>	Jens Kristensen, Tingparken 29, 8950 Ørsted
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er befragtning, samt køb og salg af især stenprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.305.480 mod 651.471 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731.147 mod 176.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.305.480</b>	<b>651.471</b>
1 Personaleomkostninger	-358.081	-423.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>947.399</b>	<b>227.696</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.038	-866
<b>Resultat før skat</b>	<b>937.361</b>	<b>226.830</b>
Skat af årets resultat	-206.214	-49.903
<b>Årets resultat</b>	<b>731.147</b>	<b>176.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	618.147	66.327
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731.147</b>	<b>176.927</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.575	880.239
Udskudte skatteaktiver	0	61.476
Andre tilgodehavender	3.226.831	4.036.399
Tilgodehavender i alt	<u>3.667.406</u>	<u>4.978.114</u>
Likvide beholdninger	<u>2.175.536</u>	<u>139.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.842.942</u></b>	<b><u>5.117.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.842.942</u></b>	<b><u>5.117.289</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.977.958	4.359.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.590.958</u></b>	<b><u>4.970.411</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.801	89.770
Selskabsskat	144.738	0
Anden gæld	79.445	57.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.984</u>	<u>146.878</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>251.984</u></b>	<b><u>146.878</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.842.942</u></b>	<b><u>5.117.289</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.293.484	110.600	4.904.084
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.327	110.600	176.927
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.359.811	110.600	4.970.411
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	618.147	113.000	731.147
	<b>500.000</b>	<b>4.977.958</b>	<b>113.000</b>	<b>5.590.958</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	307.661	370.998
Pensioner	37.440	37.440
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.980</u>	<u>15.337</u>
	<b><u>358.081</u></b>	<b><u>423.775</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.		
